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ÅRSMÖTE MED SPF FYRKLÖVERN GIDEÅ-BJÖRNA-TREHÖRNINGSJÖ-GRUNDSUNDA 2019 

SPF Fyrklövern som bildades 1990 har 190 medlemmar i Gideå, Björna, Trehörningsjö och 

Grundsunda har haft sitt årsmöte i Gideå Församlingshem. 

Ordföranden Isidor Sjöqvist hälsade 52 medlemmar välkomna varefter Fride Gustafsson förrättade 

parentation över sex avlidna medlemmar. Därefter gladde Fride de närvarande med sång och 

välklingande gitarrmusik vilket rönte stor uppskattning varefter årsmötesförhandlingarna påbörjades. 

Isidor föredrog verksamhetsberättelsen för 2018 i vilken framkom att flera uppskattade och 

välbesökta medlemsaktiviteter hade genomförts under året. De lokala nära aktiviteterna är 

prioriterade för att passa så många medlemmar som möjligt. T ex information om hur vi använder 

dator och mobiltelefon på ett säkert sätt, information i Husum av polisen om grannsamverkan, den 

traditionella paltfesten i Gideå, vårsupén med god mat i Flärke Bygdegård, kolbullefesten vid Björna 

Hembygdsgård, den årliga surströmmingsfesten i Svedje klubbstuga, guidad Stadsvandring i 

Örnsköldsvik och ett välbesökt dignande julbord i Ledings bygdegård. Bowling har också blivit en 

uppskattad och välbesökt återkommande aktivitet som lockat 20-talet deltagare med efterföljande 

gemensam middag. I anslutning till verksamhetsberättelsen redovisades också föreningens ekonomi 

som är stabil vilken sköts berömvärt av föreningens kassör Bengt Strandberg varefter årsmötet med 

ledning av verksamhetsberättelsen och den ekonomiska redovisningen beslutade ge styrelsens 

ansvarsfrihet för det gångna året på förslag av revisorerna.  

Vid de fortsatta årsmötesförhandlingarna genomfördes ett antal val som var väl förberedda av 

valberedningen. Isidor Sjöqvist omvaldes till ordförande på ett år. Göte Lundkvist, Gun Stillman 

omvaldes och Sven Nordin nyvaldes som ordinarie ledamöter på två år och Gunny Näslund på ett år. 

Från föregående årsmöte kvarstår Bengt Strandberg och K G Hägglund. Till styrelsesuppleanter 

nyvaldes Karin Jonsson och Gerd Martinell på ett år och till revisorer omvaldes Rune Stridsman och 

Margareta Persson. Gun Stillman omvaldes till sammankallande i programkommittén i vilken 

Ingegerd Nilsson, Karin Jonsson, Ingrid Nordlander, Evy Hörnqvist, Doris Hamberg och Fredrik 

Svedberg ingår. Till årsmötet anmäldes även styrelsens beslut att adjungera Agneta Westberg som 

föreningens webbansvarige och ansvarig för medlemsregistret varvid påmindes om att det är 

angeläget att de medlemmar som har en email-adress eller SMS anmäler och samtycker till att denna 

kan användes för föreningens inbjudningar till aktiviteter för att spara portokostnader.  

Föreningen har en aktiv programkommitté med Gun Stillman i Svedje som ordförande. 

Aktivitetsplanen som hon presenterade för 2019 innehåller många nya och intressanta aktiviteter 

som framförts via en medlemsenkät av medlemmarna. Bl a dagsresor med buss mot intressanta 

resmål varvade med de traditionella aktiviteterna.   

Valberedningens ordförande, Doris Hamberg, avtackade de avgående styrelseledamöterna, 

närvarande och icke närvarande, samt årsmötespresidiet med var sin burk närproducerad honung 

från Hälsingrubban varefter årsmötesordföranden K G Hägglund tackade de närvarande för ett väl 

genomfört årsmöte. Därefter inbjöds alla till kaffe med semla som Ingegärd Nilsson i Gideå tillagat. 
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